嘉義市110年「市長盃」分齡游泳比賽報名表

單位:__________ 領隊:__________​管理:_________教練:__________ 承辦人電話:__________

參賽組別:□低年級組□中年級組□高年級組□ 國中組□高中組□成人組
	   組別
項目
	男   生  組
	女    生      組

	50公尺自由式
	
	
	
	
	
	

	100公尺自由式
	
	
	
	
	
	

	200公尺自由式
	
	
	
	
	
	

	50公尺蛙式
	
	
	
	
	
	

	100公尺蛙式
	
	
	
	
	
	

	200公尺蛙式
	
	
	
	
	
	

	50公尺仰式
	
	
	
	
	
	

	100公尺仰式
	
	
	
	
	
	

	200公尺仰式
	
	
	
	
	
	

	50公尺蝶式
	
	
	
	
	
	

	100公尺蝶式
	
	
	
	
	
	

	200公尺蝶式
	
	
	
	
	
	

	200公尺混合式
	
	
	
	
	
	

	4 × 50公尺

自由式接力
	
	
	
	
	
	

	4 × 50公尺
混合式接力
	
	
	
	
	
	

	4 × 100公尺

自由式接力
	
	
	
	
	
	

	4 × 100公尺
混合式接力
	
	
	
	
	
	


※表格不足可自行影印
